UBND TỈNH KHÁNH HOÀ

BAN DÂN TỘC

Số: 53 /QĐ-BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 04 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu mua sắm trang thiết bị

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1786/QĐ-UBND ngày 03/7/2015 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Ban Dân tộc;

Căn cứ vào nhu cầu thực tế và xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt đơn vị trúng thầu cung cấp trang thiết bị phòng làm

việc

- Tên đơn vị: Công ty Trách nhiệm hữu hạn Nội thất Minh Thư

- Địa chỉ:  112 Thống Nhất, Phường Vạn Thắng, Nha Trang, Khánh Hòa

 Điều 2. Danh mục, số lượng

- Bộ bàn ghế ngồi làm việc: 01 Bộ x 5.000.000 đ = 5.000.000 đồng

- Bộ bàn ghế họp, tiếp khách: 01 Bộ x 10.000.000 đ = 10.000.000 đồng

-  Tủ đựng hồ sơ: 01 cái x 5.000.000đ = 5.000.000 đồng.

Tổng cộng kinh phí: 20.000.000 đồng.

(Kinh phí viết bằng chữ: Hai mươi triệu đồng chẵn./. )

- Loại Hợp đồng: Trọn gói

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng

Điều 3. Chánh Văn phòng, phụ trách kế toán và các phòng chuyên môn

thuộc Ban Dân tộc căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như điều 3;

- Lưu: VT, VP, KT.

TRƯỞNG BAN

Đặng Văn Tuấn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-04T16:51:41+0700
	Việt Nam
	Đặng Văn Tuấn<dvtuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-04T16:51:55+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!